



Hotelzimmer Preise ab Januar 2024

Zimmer 1. Etage Zimmer  Frühstück incl. Frühstück

als Einzelzimmer €   63,50. + € 10,50 = €    74,00
als Doppelzimmer €   95,00  +€ 21,00 = €  116,00

Zimmer 2. Etage

als Einzelzimmer €   65,50 +€ 10,50 = €    76,00
als Doppelzimmer € 105,00 + € 21,00 = €  126,00

Dreibettzimmer (21&22&23) € 125,00
plus Frühstück pro Person  + 3x €10,50 = € 156,50

Vierbettzimmer(21&22&23) € 145,00
plus Frühstück pro Person + 4x € 10,50 = € 187,00

Hund pro Tag €  10,00
Garage pro Tag €    7,50
(Kinder-)Bett pro Tag €  25,00 Frühstück nach Alter (ab 6J) 

Kinder bis 6 Jahre Aufbettung  und Frühstück pauschal  € 20,00

Stornobedingungen: bis 1 Tag vor Anreise kostenfrei 
am Anreisetag 70% exclusive 
variabler Leistungen ( Frühstück, HP, VP )

mit Erscheinen einer neuen Preisliste verliert diese ihre Gültigkeit

Hotel Restaurant Rodetal, Rodetal 1, 37120 Bovenden  
Tel: 05594-95220 e-mail: info@rodetal.de


